
MAISON BLANC

ボックス入りグラスキャンドル

ホーム＆ボディミスト

2-Wickティンキャンドル

ティンキャンドル   S

セラミックキャンドル

ミニグラスキャンドル

リードディフューザー

ティンキャンドル   S   3 個セット

メゾンブラン

4,800円

3,800円

3,000円

1,600円

4,800円

1,600円

5,500円

5,500円

5,000円

4,000円

3,200円

1,700円

5,000円

1,700円

6,000円

5,000円

5,000円

4,000円

3,200円

1,700円

1,700円

6,000円

6,500円

8,000円

MAISON NOIR
メゾンノワール

MAISON JARDIN

ボックス入りグラスキャンドル

ホーム＆ボディミスト

2-Wickティンキャンドル

ティンキャンドル   S

ミニグラスキャンドル

リードディフューザー

ミニグラスキャンドル   4 個セット

ミニグラスキャンドル   5 個セット

メゾンジャルダン

4,800円

3,800円

3,000円

1,600円

1,600円

5,500円

5,500円

7,000円

JAPONICA

スカラップグラスキャンドル

ティンキャンドル S

3-Wick ティンキャンドル  L

グラスジャーキャンドル  L

グラスジャーキャンドル  S

リードディフューザー

ルーム＆ボディミスト

トラベルキャンドルセット

ジャポニカ

3,200円

1,600円

3,200円

4,800円

1,800円

4,000円

3,500円

4,500円

＊ 表示価格はすべて税抜です。

ボルスパ製品価格改定のお知らせ

有限会社トレード・チャネルズ　TEL  03-3478-1102　FAX  03-3478-1103

平素はボルスパ製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

為替の変動に伴い、実施日より販売価格を下記の通り改定させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

実施日：2015 年 8月1日（ 7月 31日納品分までは旧価格が適用となります。 ）

旧価格 新価格

旧価格 新価格
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ボックス入りグラスキャンドル

ホーム＆ボディミスト

2-Wickティンキャンドル

ティンキャンドル   S

セラミックキャンドル

ミニグラスキャンドル

リードディフューザー

4,800円

3,800円

3,000円

1,600円

4,800円

1,600円

5,500円

5,000円

4,000円

3,200円

1,700円

5,000円

1,700円

6,000円

旧価格 新価格
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→

→

→

→

→

→

3,500円

1,700円

3,500円

5,000円

1,800円

4,200円

3,700円

5,000円

旧価格 新価格
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TRADE CHANNELS  LTD.

www.voluspa.jp

※

※  変更なし


